



Kristina Sjögren

Hemsida: kristinasjogren.se

Instagram: @kristinasjogren_writer

Facebook: Kristina Sjögren författare / writer



Debuterade: 2005 med *14 december*, en ungdomsroman.

Har skrivit: Ungdomsromaner, historiska romanen *Kvinnokungen* om drottning Christina, noveller, poesi, totalt ett tiotal böcker samt kulturartiklar.

Varifrån: Född i Stockholm 1962. Flyttade runt mycket under barndomen och bodde bland annat på Irland. Räknar sig som småländska.

Bor: Nättraby i Blekinge och Byrum på Öland.

Skriver just nu på: Slutför en andra historisk roman om drottning Christina och jobbar med en fotobok om Ölands författare.

Senaste utgivna bok: Poesiboken *Och allt blir nytt – en sonettkrans* (2022)

Särskilda intressen: (Kvinno)historia (har bl a medverkat som expert i TV4s serie *Drottningarna*). Fotografering. Naturen.

Ölandskoppling: Kristina Sjögren har tillbringat somrarna på norra Öland i nästan ett halvsekel. Hon sitter gärna där och skriver utanför högsäsong, går långa promenader och njuter av stillheten. Hon arbetar dessutom med en bok om Ölands författare.

Liv och bakgrund: Efter en nomadisk barndom fick Kristina Sjögren bo kvar tillräckligt länge utanför småländska Alsterbro i Nybro kommun för att kunna titulera sig själv småländska.

Hon började skriva berättelser och dikter redan som liten och hade sin egentliga debut som trettonåring, med en novell i en hästtidning. Efter gymnasiet utbildade hon sig till copywriter i Göteborg och läste därpå in en kommunikatörsutbildning vid Linnéuniversitetet i Växjö.

Kristina Sjögren arbetade sedan inom marknadsföring i ett tiotal år, bland annat i Frankrike, Tyskland och Belgien, och som VD i tio år innan hon började på Författarskolan vid Lunds universitet. Därefter blev det en magister i litteraturvetenskap i Lund och en filosofie doktorsexamen i *Gender studies* med litteraturvetenskaplig inriktning vid UCL, University College London. På senare år har hon lagt till en utbildning i skrivpedagogik vid Skurups folkhögskola och bland annat undervisat i kreativt skrivande vid Skeppsholmens folkhögskola.

Hon bodde i London tillsammans med familjen i sju år medan hon doktorerade och undervisade, och efter ytterligare några år i Stockholm bor hon nu i Blekinge på permanentbasis. Öland har alltid varit en stabil bas i hennes liv.

Kristina Sjögren är ordförande och en av grundarna i ÖLitt. Hon har tidigare varit ordförande i såväl BULT (Författarförbundets barn- och ungdomssektion) som i Författarcentrum Syd.